VfL 1848 Bad Kreuznach: Trainer und Betreuer (stand 01.06.2023)

Mannschaft Trainer

Bambini
U6 /Jg. 2017 +jlinger

Nicole Ferretti / nicoleferretti@gmx.de

Co Trainer

Mirko Montigny / mmontign@gmail.com
Nele Keber
Johanna Fluhr

Betreuer

Madchen D Alexander Dehmer / alexdehmer67 @icloud.com Mina Bretz Nicole Hart / Nicole.hart@gmx.de
WU 8 /Jg. 2015 + 2016 Cindy Borges
Stella Korrell
Madchen C Alex Dehmer / alexdehmer67 @icloud.com Eva Wohrle Aline Graf-Meurer / aline.graf@gmx.de
WU 10/ Jg. 2013 + 2014 Lilly Ferretti

Madchen B
WU 12 /Jg. 2011 + 2012

Georg Schmidt / schorschens@gmx.net

Slawomir Sznurczak / info@sprachgipfel.de
Lilly Ferretti

Isabell Borges- Seifert / borgi-82@t-online.de

Madchen A
WU 14 / Jg. 2009 + 2010

Thorsten Ackermann / Thorsten_Ackermann@gmx.de

Georg Schmidt / schorschens@gmx.net

Beate Maurer

Weibliche Jugend B
WU 16 / Jg. 2007 + 2008

Stefanie Hetzel / steffi_hetzel@web.de

Markus Schmidt-Keber / info@foto-sawatzki.de

Andrea Becker / andrea_biewer@web.de

Weibliche Jugend A
WU 18 / Jg. 2005 + 2006

Alex Dehmer / alexdehmer67 @icloud.com

Georg Schmidt / schorschens@gmx.net

Kerstin Dreyse / kdreyse@gmx.de

Damen
Wu 21

Alex Dehmer / alexdehmer67 @icloud.com

Georg Schmidt / schorschens@gmx.net

Kerstin Dreyse / kdreyse@gmx.de

Knaben D
MU 8 / Jg. 2015 + 2016

Max Mager / maaxmager@gmail.com

Thomas Meyer / dedommy@yahoo.de

Viktoria Kihlper / viktoria.kuehlper@gmail.com

Knaben C
MU 10/ Jg. 2013 + 2014

Alex Dehmer / alexdehmer67 @icloud.com

David Zumsteg / familie-zumsteg@online.de
Tim Kwauka / kwauka@gmx.de

Evelyn Hesse / andreaskohlhesse@me.am

Knaben B
MU 12 /Jg. 2011 + 2012

Alex Dehmer / alexdehmer67 @icloud.com

David Zumsteg / familie-zumsteg@online.de
Tim Kwauka / kwauka@gmx.de

Knaben A
MU 14 / Jg. 2009 + 2010

Thorsten Ackermann / Thorsten_Ackermann@gmx.de

Leo Stomeo
|.stomeo@t-online.de

mannliche Jugend B
MU 16 / Jg. 2007 + 2008

Thorsten Ackermann / Thorsten_Ackermann@gmx.de

Herren
MU 21

Thorsten Ackermann / Thorsten_Ackermann@gmx.de

weitere Infos: VfL Geschéftsstelle, Hochstr. 27, 55545 Bad Kreuznach / Mail: geschaeftsstelle@vfl-1848.de / Tel.: 0671 —3 22 78
oder: Hans — Wilhelm Hetzel ( VfL Hockey Abteilungsvorsitzender ), Am Falltor 4, 55546 Firfeld / Mail: hetzel.vfl@gmx.de / Tel.: 0171 -175 0 612

www.Vfl-badkreuznach-hockey.de
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